regi Scotiae illustri in instanti festo Nativitatis Dominicae." 2

" Ibidem. Mandatum est I. de Somercote et Rogero .Scissori, quod de
melioribus samittis quos invenire poterunt sine dilatione faciant quatuor robas,

duas videlicet ad opus regis, et duas ad opus reginae, cum aurifraxis semilatis,

et varii coloris, et quod tunicae sint de mollioribus samittis quam pallia et

supertunicae ; et quod pallia furrentur cum ermino, et supertunicae de minuto
vario ; ita quod rex habeat praedictas robas ornate factas apud Ebor. ad hoc
instans festum Nativitatis Dominicae. Teste rege apud Lychfield xxi. die

Novembr." 3

" Ibidem. Mandatum est I. de Somercote et Rogero Scissori, quod preter

illas duas robas quas rex fieri preeepit ad opus suum, fieri faciant ad opus regis

tres robas de queintisis, videlicet unam robam de meliori samitto violaceo,

quam invenire poterunt, cum tribus parvis leopardis 4 in parte anteriori, et

aliis tribits parte posteriori ; et duas de aliis melioribus pannis qui inveniri

poterunt ; ita quod robas illas decenter et ornate factas rex promptas habeat
apud Ebor. in festo Nativitatis Domini." 5

" Claus. 39. Hen. III. Eex concessit magistro Johanni de Gloucestre

cementario suo, quod toto tempore vitae suae quietus sit de omnimodo Tal-

lagio et Theionio ubique per totam potestatem regis." 6

" Claus. 43. Hen. III. m. 10. Mandatum est magistro Johanni de Glouc.

cementario suo, et custodibus operationum Westm. quod quinque imagines

pommel of silver, well and fairly ornamented, and a rich belt to hang therefrom : so

that the said sword may be delivered to him at York, with which Alexander, the

illustrious king of Scotland, may be decorated, together with a military girdle, at

the feast of the Nativity of our Lord next ensuing. Witness at Lichfield, 21st

November."—D.
1 In the same year J. de Somercote had a patent to be Warden of the mint,

Gustos Cambii per toturn regnum.
2 "Ibid.m. 30. Precept to John de Somercote, and Roger the Tailor, that

without delay they make a bed of great price, so that it may be delivered at York,
to be presented as a gift to Alexander King of Scotland, at the feast of the
Nativity next ensuing.

3 4 i Ibid. Precept to John de Somercote and Roger the Tailor, that, without
delay, they make four robes of the best satin that can be procured, viz. two for the

service of the king, and two for the queen, with fringes laid thereon of gold and
various colours : and that the tunics shall be of softer satin than the clokes and
surcoats : that the clokes be furred with ermine, and the surcoats with minevre,